Trường CĐ Lương thực Thực phẩm

Mẫu ĐT-01

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH ĐIỂM QUÁ TRÌNH
Học kỳ: ........ Năm học: .....................
Kính gửi: Khoa ………………………………………………………
Họ và tên ........................................................ Điện thoại: ............................

Mã HSSV:  ..................................................... Lớp ổn định:
.........................
Sinh ngày:
Tại:

Nay tôi làm đơn này xin điều chỉnh điểm quá trình của học phần:

 Nhóm lớp:

Lý do:

................................................................................................................................

................................................................................................................................

Kính mong Khoa xem xét giải quyết.

Trân trọng cảm ơn.
                                                                                 Ngày….. tháng ….. năm 20…

                                            Người viết đơn

                  (Ký và ghi rõ họ tên)

Nếu có sai sót điểm quá trình, HSSV điền đầy đủ các thông tin vào đơn này và nộp tại Khoa có học phần trước ngày thi kết thúc học phần xin điều chỉnh điểm.